

工 事 名 称 大阪府宮堺新金岡4丁5番第3期住宅（建て替え）造園工事（第2工区）

総工事費 ¥ 17,212,800

工事価格 ¥ 15,648,000

工 事 概 要 （工事場所：堺市北区新金岡町4丁）

植栽工事一式

中高木 177本、低木 3,295本、地被類 200ポット、芝張 522㎡

公 告 日 R5.8.17

入札書の開札日 R5.9.5

(工期)約 4.3 ヶ月

請負業者名

請負金額¥

工
期

契約締結日

～

R6.1.31

名 称	单 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
1. 直接工事費				
[1]	植栽工事	一式	12,213,109	
[2]				
[3]				
[4]				
[5]				
[6]				
	小 計		12,213,109	
2. 共通費				
	共通仮設費	一式	487,791	
	現場管理費	一式	1,391,811	経費率 合計
	一般管理費等	一式	1,555,289	25.50%
				(契約保証費率除く)
	小 計		3,434,891	
3. 工事価格	(1+2)		15,648,000	
4. 消費税相当額	一式		1,564,800	税率10%
5. 総工事費	(3+4)		17,212,800	

[1] 共 通 仮 設 費

A、共通仮設費の積上げ分(設備除く)			
(1)準備費	一式	0	
(2)仮設物資等積上げ分	別紙内訳 一式	0	
(3)イメージアップ費等	一式	0	
(4)その他	一式	66,400	
(1)~(4)の計		A、	66,400
B、率算定の直接工事費			● Bに対する共通仮設費率
(直工-C(イ+ハ+ニ+ホ))	12,039,769		α 3.50%
対象直接工事費		$B \times \alpha$	
(直工-C'-D)	12,039,769	B'	421,391
C、共通仮設費・現場管理費対象外			
イ、処分費等	173,340		
ロ、リース料	0		
ハ、工事排水料金	0		
ニ、各種負担金等	0		
ホ、ガス設備工事	0		
ヘ、申請費	0		
イ~ヘの計	C'、	173,340	
D、その他工事			● Dに対する共通仮設費率
イ、舗装工事	0		α 1.00%
ロ、撤去工事	0		
ハ、設備工事	0		
ニ、その他工事	0		
イ~ニの計	D、	0	$D \times \alpha$
		D'	0
E、共通仮設費(A+B'+D')		共 通 仮 設 費 487,791	

[2] 現 場 管 理 費 ・ 一 般 管 理 費 等

F、率算定の純工事費			● Fに対する現場管理費率
(直工+共仮E-C(イ+ハ+ニ+ホ)) F、	12,527,560		β 11.00%
G、対象純工事費			● Gに対する現場管理費率
(直工+E-C'-D-D')	12,527,560		$\beta \times 1.01$ (法定外の保険料等の補正)
		β^2	11.11%
		$G \times \beta^2$	
		G'	1,391,811
H、その他工事の純工事費及び申請費			● HIに対する現場管理費率
(D+D'+C(ヘ)) H、	0		β 2.00%
		$H \times \beta$	
		H'	0
I、現場管理費のその他積上げ部分		単 位	金 額
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙	一 式	0
J、(G'+H'+I)		現 場 管 理 費 1,391,811	
K、植栽工事の工事原価			
(G + G')	13,919,371		
L、その他工事及び申請費の工事原価			
(H + H')	0		
M、現場管理費のその他積上げ工事原価			
(I)	0		
N、一般管理費等のその他積上げ部分		単 位	金 額
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙	一 式	0
		N'	計 0
O、すべての工事原価			◎ Oに対する一般管理費等率
K+L+M+C(イ+ロ+ホ)	14,092,711		γ 11.00%
P、契約保証費			◎ (O-C(ヘ)×1.02) × 補正值
※ 必要有り	0.04%	P'	5,637
Q、(O-C(ヘ)×1.02) × γ + N' + P'		一 般 管 理 費 等 1,555,835	
数値処理			-546
数値処理後小計		一 般 管 理 費 等 1,555,289	

造園工事 細目別内訳

造園工事		造園工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(高木)						
ケヤキ 標準図4-7	H6.0 C0.4 W3.0 植付工共	1	本	150,500	150,500	代価表 0001
アカシ 標準図4-7	H3.5 C0.15 W0.8 植付工共	4	本	29,500	118,000	代価表 0002
クスノキ 標準図4-7	H3.0 C0.15 W0.8 植付工共	13	本	29,000	377,000	代価表 0003
ハマズキ(白) 標準図4-7	H3.5 C0.18 W1.0 植付工共	30	本	90,600	2,718,000	代価表 0004
(中木)						
シマトリコ 標準図4-7	H2.5 C0.1 W0.6 植付工共	14	本	14,500	203,000	代価表 0005
ササバ 標準図4-7	H2.5 C0.12 W1.0 植付工共	4	本	15,800	63,200	代価表 0006
ササユカ 標準図4-6	H1.5 W0.3 植付工共	7	本	3,870	27,090	代価表 0007
コブシ 標準図4-7	H2.5 C0.1 W0.8 植付工共	6	本	9,930	59,580	代価表 0008
トクワ 標準図4-6	H1.5 W0.3 植付工共	13	本	5,130	66,690	代価表 0009
ベニナミ 標準図4-6	H1.5 W0.4 植付工共	71	本	5,130	364,230	代価表 0010
アロハ 標準図4-7	H2.5 W0.7 植付工共	6	本	14,700	88,200	代価表 0011
イロハモミジ 標準図4-7	H2.0 W0.4 植付工共	4	本	7,520	30,080	代価表 0012
ソコ 標準図4-6	H2.0 W0.6 植付工共	4	本	11,600	46,400	代価表 0013

造園工事 細目別内訳

造園工事		造園工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(低木)						
ササユカ 標準図4-6	H0.3 W0.4 植付工共	425	本	960	408,000	代価表 0014
シロヤブ 標準図4-6	H0.5 W0.4 植付工共	390	本	2,050	799,500	代価表 0015
セイヨウイロハナツメ (レインボウ)	H0.5 W0.4 植付工共	500	本	2,150	1,075,000	代価表 0016
ビヨウヤブ 標準図4-6	H0.5 W0.4 植付工共	400	本	1,450	580,000	代価表 0017
トクワ 標準図4-6	H0.5 W0.3 植付工共	430	本	1,550	666,500	代価表 0018
ネリシマ 標準図4-6	H0.4 W0.3 植付工共	630	本	1,010	636,300	代価表 0019
コキヤブ 標準図4-6	H0.5 3本立 植付工共	520	鉢	1,150	598,000	代価表 0020
(地被類)						
ヒバ 標準図4-5	3芽立 植付工共	200	鉢	330	66,000	代価表 0021
芝貼 標準図4-5 (その他)	目地張り(A)平面 植付工共	522	m ²	2,380	1,242,360	代価表 0022
一本支柱 標準図4-6		95	基	1,200	114,000	
鳥居型二本支柱 標準図4-7		81	基	4,870	394,470	
鳥居型三本支柱 標準図4-7		1	基	7,160	7,160	

